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2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）
表1 单位：万元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 14,706.91 3,106.23 847.30 10,753.38

2 201 一般公共服务支出 6,256.42 3,106.23 847.30 2,302.89

3 　　20103 　　政府办公厅（室）及相关机构事务 6,081.42 3,106.23 847.30 2,127.89

4 　　　　2010399 　　　　其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 6,081.42 3,106.23 847.30 2,127.89

5 　　20113 　　商贸事务 175.00 0.00 0.00 175.00

6 　　　　2011308 　　　　招商引资 175.00 0.00 0.00 175.00

7 204 公共安全支出 517.00 0.00 0.00 517.00

8 　　20402 　　公安 517.00 0.00 0.00 517.00

9 　　　　2040299 　　　　其他公安支出 517.00 0.00 0.00 517.00

10 212 城乡社区支出 5,914.03 0.00 0.00 5,914.03

11 　　21201 　　城乡社区管理事务 5,903.43 0.00 0.00 5,903.43

12 　　　　2120104 　　　　城管执法 4,039.03 0.00 0.00 4,039.03

13 　　　　2120199 　　　　其他城乡社区管理事务支出 1,864.40 0.00 0.00 1,864.40

14 　　21202 　　城乡社区规划与管理 10.60 0.00 0.00 10.60

15 　　　　2120201 　　　　城乡社区规划与管理 10.60 0.00 0.00 10.60

16 213 农林水支出 100.00 0.00 0.00 100.00

17 　　21303 　　水利 100.00 0.00 0.00 100.00

18 　　　　2130314 　　　　防汛 100.00 0.00 0.00 100.00

19 215 资源勘探工业信息等支出 0.00 0.00 0.00 0.00

20 　　21508 　　支持中小企业发展和管理支出 0.00 0.00 0.00 0.00

21 　　　　2150899 　　　　其他支持中小企业发展和管理支出 0.00 0.00 0.00 0.00

22 224 灾害防治及应急管理支出 1,919.46 0.00 0.00 1,919.46

23 　　22402 　　消防事务 1,919.46 0.00 0.00 1,919.46

24 　　　　2240204 　　　　消防应急救援 1,919.46 0.00 0.00 1,919.46



2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）
表2 单位：万元

序号 部门经济科目
编码

部门经济科目名称 政府经济科目
编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费
支出

备注

1 合计 14,706.91 3,106.23 847.30 10,753.38

2 301 工资福利支出 6,780.94 3,106.23 0.00 3,674.71

3 　　30101 　　基本工资 50501 工资福利支出 636.97 636.97 0.00 0.00

4 　　30103 　　奖金 50501 工资福利支出 201.00 201.00 0.00 0.00

5 　　30107 　　绩效工资 50501 工资福利支出 1,169.51 1,169.51 0.00 0.00

6 　　30199 　　其他工资福利支出 50501 工资福利支出 4,773.46 1,098.75 0.00 3,674.71

7 302 商品和服务支出 7,915.37 0.00 847.30 7,068.07

8 　　30201 　　办公费 50502 商品和服务支出 2,650.69 0.00 744.30 1,906.39

9 　　30209 　　物业管理费 50502 商品和服务支出 47.88 0.00 0.00 47.88

10 　　30213 　　维修（护）费 50502 商品和服务支出 20.00 0.00 20.00 0.00

11 　　30215 　　会议费 50502 商品和服务支出 5.00 0.00 5.00 0.00

12 　　30216 　　培训费 50502 商品和服务支出 21.00 0.00 20.00 1.00

13 　　30227 　　委托业务费 50502 商品和服务支出 1,685.20 0.00 0.00 1,685.20

14 　　30239 　　其他交通费用 50502 商品和服务支出 331.00 0.00 58.00 273.00

15 　　30299 　　其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 3,154.60 0.00 0.00 3,154.60

16 312 对企业补助 10.60 0.00 0.00 10.60

17 　　31299 　　其他对企业补助 50799 其他对企业补助 10.60 0.00 0.00 10.60



2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）
表3 单位：万元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 3,953.53 3,106.23 847.30

2 201 一般公共服务支出 3,953.53 3,106.23 847.30

3 　　20103 　　政府办公厅（室）及相关机构事务 3,953.53 3,106.23 847.30

4 　　　　2010399 　　　　其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 3,953.53 3,106.23 847.30

5 　　20113 　　商贸事务 0.00 0.00 0.00

6 　　　　2011308 　　　　招商引资 0.00 0.00 0.00

7 204 公共安全支出 0.00 0.00 0.00

8 　　20402 　　公安 0.00 0.00 0.00

9 　　　　2040299 　　　　其他公安支出 0.00 0.00 0.00

10 212 城乡社区支出 0.00 0.00 0.00

11 　　21201 　　城乡社区管理事务 0.00 0.00 0.00

12 　　　　2120104 　　　　城管执法 0.00 0.00 0.00

13 　　　　2120199 　　　　其他城乡社区管理事务支出 0.00 0.00 0.00

14 　　21202 　　城乡社区规划与管理 0.00 0.00 0.00

15 　　　　2120201 　　　　城乡社区规划与管理 0.00 0.00 0.00

16 213 农林水支出 0.00 0.00 0.00

17 　　21303 　　水利 0.00 0.00 0.00

18 　　　　2130314 　　　　防汛 0.00 0.00 0.00

19 215 资源勘探工业信息等支出 0.00 0.00 0.00

20 　　21508 　　支持中小企业发展和管理支出 0.00 0.00 0.00

21 　　　　2150899 　　　　其他支持中小企业发展和管理支出 0.00 0.00 0.00

22 224 灾害防治及应急管理支出 0.00 0.00 0.00

23 　　22402 　　消防事务 0.00 0.00 0.00

24 　　　　2240204 　　　　消防应急救援 0.00 0.00 0.00



2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）
表4 单位：万元

序号 部门经济科目编
码

部门经济科目名称 政府经济科目编
码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 3,953.53 3,106.23 847.30

2 301 工资福利支出 3,106.23 3,106.23 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50501 工资福利支出 636.97 636.97 0.00

4 　　30103 　　奖金 50501 工资福利支出 201.00 201.00 0.00

5 　　30107 　　绩效工资 50501 工资福利支出 1,169.51 1,169.51 0.00

6 　　30199 　　其他工资福利支出 50501 工资福利支出 1,098.75 1,098.75 0.00

7 302 商品和服务支出 847.30 0.00 847.30

8 　　30201 　　办公费 50502 商品和服务支出 744.30 0.00 744.30

9 　　30209 　　物业管理费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00

10 　　30213 　　维修（护）费 50502 商品和服务支出 20.00 0.00 20.00

11 　　30215 　　会议费 50502 商品和服务支出 5.00 0.00 5.00

12 　　30216 　　培训费 50502 商品和服务支出 20.00 0.00 20.00

13 　　30227 　　委托业务费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00

14 　　30239 　　其他交通费用 50502 商品和服务支出 58.00 0.00 58.00

15 　　30299 　　其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00

16 312 对企业补助 0.00 0.00 0.00

17 　　31299 　　其他对企业补助 50799 其他对企业补助 0.00 0.00 0.00



2022年单位综合预算政府性基金收支表
表5 单位：万元

序号 收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科
目（按大类）

预算数 部门预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数 政府预算支出经济分
类科目（按大类）

预算数

1 一、政府性基金拨
款

815140.16 一、科学技术支
出

0.00 一、人员经费和公用经费支
出

0.00 一、机关工资福利支
出

0.00

2 二、文化旅游体
育与传媒支出

0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务
支出

0.00

3 三、社会保障和
就业支出

0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出
（一）

0.00

4 四、节能环保支
出

0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出
（二）

0.00

5 五、城乡社区支
出

797194.70 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常
性补助

39928.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 815140.16 六、对事业单位资本
性补助

775212.15

7 七、交通运输支
出

0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工
业信息等支出

0.00 　　商品和服务支出 39928.00 八、对企业资本性支
出

0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的
补助

0.00

10 十、其他支出 17945.46 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金
补助

0.00

11 十一、转移性支
出

0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费
用支出

0.00

12 十二、债务还本
支出

0.00 　　资本性支出 775212.15 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息
支出

0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行
费用支出

0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00



18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合计 815140.16 本年支出合计 815140.16 本年支出合计 815140.16 本年支出合计 815140.16



2022年单位综合预算专项业务经费支出表
表6 单位：万元

序
号

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 825,893.53

2 101 陕西省西咸新区开发建设管理委员会 825,893.53

3 　　101021 　　西咸新区丝路经济带能源金融贸易
区管理办公室

825,893.53

4 　　　　 　　　　专用项目 825,893.53

5 　　　　　
　

　　　　　　城市开发及管理 2,743.16

6 　　　　　
　　　

　　　　　　　　城市公共设施 1,253.56 "
为园区增添4所装配式公厕，解决园区群众如厕难问题；绕城高速公路设施声屏障日常养护。"

7 　　　　　
　　　

　　　　　　　　交巡警费用 517.00 通过城管与交警联动执法，打破部门壁垒，对园区道路两侧机动车停车秩序进行整治，提升城市精细化
管理水平。

8 　　　　　
　　　

　　　　　　　　西咸新区能源金融贸
易区5G智慧杆与无人机应用系统采购项
目

400.00 为积极践行《陕西省加快推进5G创新发展的意见》（陕网办发〔2019〕37号）文件精神。西咸新区在应
用初期从顶层设计上将基于智慧杆的无人机机场作为新区的基建基础的一部分，而智慧杆上又涉及5G、
数据中心、云计算、工业互联网、物联网、人工智能、区块链和边缘计算等新技术，此系统必定能够在
新区未来发展中发挥出重要的支撑作用。智慧杆无人机指挥调度系统的引入将彻底解决城市管理过程中
过分依赖于人工巡查与信息上报导致的治理效率瓶颈的问题。

9 　　　　　
　　　

　　　　　　　　执法停车场费用 66.80 做好涉案车辆保管、存放和返还工作，落实好各项规章制度，做到涉案车辆底数清、情况明、手续完善
、车辆扣留和放行工作有条不紊。

10 　　　　　
　　　

　　　　　　　　执法支队其他商品和
服务支出

41.40 新区城市管理与交通运输局（综合行政执法局）经管委会同意，按照新区财政部门意见，采取单价招标
的方式，经新区公共资源交易中心组织公开招标。

11 　　　　　
　　　

　　　　　　　　智慧城管平台硬件配
备及建设运行项目

464.40 西咸新区智慧城管平台硬件配备及建设运行项目的全部内容包括：一期项目配套设备：城管基础平台、
智慧市政管理系统、智慧环卫管理系统、市容秩序管理系统、智慧园林绿化管理系统及配套网络等；二
期项目配套设备：单兵装备、公用装备及配套网络等。

12 　　　　　
　

　　　　　　环境保护和管理等支出 3,043.27

13 　　　　　
　　　

　　　　　　　　其他城市配套费收入
支出

3,043.27 完成区域内历史遗留垃圾清运整治；进行水源地规范化建设及土地复耕；推进实现园办“无废城市”的
建设。

14 　　　　　
　

　　　　　　基础设施建设 486,892.15

15 　　　　　
　　　

　　　　　　　　城市建设支出 260,772.58 按照2022年城建计划，完成园区内市政道路及配套、景观绿化、防汛及河道治理，水利、电力等相关建
设。

16 　　　　　
　　　

　　　　　　　　地铁16号线一期工程沙
河滩车辆基地相关项目

100,000.00 按照2022年城建计划，完成工程建筑工程、结构工程、临时雨水工程、防雷接地预留接口工程、一级盖
板板下的轨道减震工程及盖板工程引起的盖下车辆基地各专业变化等内容等相关建设。



17 　　　　　
　　　

　　　　　　　　教育配建资金 13,936.42 按照新区相关实施计划，推进完成西咸新区第一小学、西咸新区第一初级中学、西咸新区第一初级中学
（东区）、沣东第七幼儿园、北营学校、沣东路学校、文教园第一小学、西咸新区第二小学、西咸新区
第二初级中学、文教园第一初级中学等计划内学校项目建设。

18 　　　　　
　　　

　　　　　　　　能源金贸区起步区二
期南北绿廊及地下空间项目2021年专项债
资金

17,945.46
西咸新区能源金贸区9单元南北绿廊的地下空间开发综合利用和地面绿化（不包含绿廊下的地铁工程
），设计范围包括金融一路红线宽度30米，南北长度约0.81米。地上1-2层，地下2-3层。工程总概算

108390.91万元。

19 　　　　　
　　　

　　　　　　　　三栋高层收购款 30,000.00 项目房屋为阳光城集团陕西实业有限公司开发建设，于2015年8月21日取得预售许可证。2016年12月8日
，西咸新区山水实业有限公司与阳光城集团陕西实业有限公司签订了《房屋买卖协议》，由西咸新区山
水实业有限公司购买了上述项目房屋，并全额向阳光城集团陕西实业有限公司支付了房屋价款。西咸新
区山水实业有限公司已于2016年12月27日办理完毕项目房屋《商品房买卖合同》的网签备案手续，成为
项目房屋的预登记权利人。依据新区管委会《关于2021年底前系列重大项目支出事项的请示》批示要求
，由园办收购西咸国际人才公寓（上林西苑项目C2地块C2E区91#、92#、93#住宅楼）。

20 　　　　　
　　　

　　　　　　　　西咸国际文化教育园
棚户区改造（一期）项目

11,910.00 原文教园办购买西咸文旅集团负责提供的西咸国际文教园区棚户区改造（一期）工程项目建设服务，项
目位于西咸新区沣西新城国际文教园片区内，建设内容包括项目所在位置的拆迁安置13栋高层住宅、1所

幼儿园、1所活动中心。项目建设总投资132821.72万元。

21 　　　　　
　　　

　　　　　　　　项目土地划拨价款 52,327.69 缴纳新区公卫中心、东西绿廊、世纪大道等项目划拨价款

22 　　　　　
　

　　　　　　交通运输 273.00

23 　　　　　
　　　

　　　　　　　　执法支队车辆费用 273.00 按照综合行政执法支队2022年36辆执法车辆租赁及维修，全力保障园区执法事项及执法能力的有效力提
升，依照支队对外各项事务、工作安排及任务部署分工，逐项有序开展相关工作。

24 　　　　　
　

　　　　　　其他专项业务支出 2,238.49

25 　　　　　
　　　

　　　　　　　　其他商品和服务支出 743.80 2022 年宣传印刷费用，钉钉系统维护费，防疫防汛物资采购费、档案室假设费用等

26 　　　　　
　　　

　　　　　　　　委托业务费 1,384.09 根据园办预计明年工作开展情况及已签订合同，预计需支付第三方委托业务费用1384.09万元

27 　　　　　
　　　

　　　　　　　　以前年度收回未使用
专项资金

110.60 下达2020年西咸新区水利建设基金项目资金100万元，专项用于保障渭河河堤路绿道提升改造工程建设
；为推动创新城市发展，奖励能源金贸区二期开发单元综合规划项目城市创新实践奖励资金10万元；为
奖励生活垃圾分类达标单位，下达2020年度新区生活垃圾分类奖励资金6000元

28 　　　　　
　

　　　　　　人力资源服务支出 3,356.72

29 　　　　　
　　　

　　　　　　　　执法支队办公经费 1,219.72 按照综合行政执法支队办公经费实际使用情况，结合工会经费、档案工作经费、物业及后厨服务、房租
、水、电、办公及后勤保障经费、野广告追呼等各项费用往年申报预算执行情况，依照支队内部各项工
作安排及任务部署分工，逐项逐条有序开展相关工作。

30 　　　　　
　　　

　　　　　　　　执法支队培训费 1.00 按照综合行政执法支队培训学习实际使用情况，结合支队培训学习等各项费用往年申报预算执行情况
，依照支队内部各项工作安排及任务部署分工，有序开展相关工作。

31 　　　　　
　　　

　　　　　　　　执法支队人员经费 2,136.00 进一步规范西咸新区能源金贸区综合行政执法支队科学、系统、高效、有序的发展，充分发挥薪酬的激
励和约束作用，保障机构正常运转、完成日常工作任务而发生的人员支出。

32 　　　　　
　

　　　　　　市政环卫和维管支出 22,313.38



33 　　　　　
　　　

　　　　　　　　城市环境卫生 22,012.27 按照城市精细化管理要求，开展道路保洁、垃圾分类、市政维管、景区管理项目等服务需求，以上服务
项目将根据最终下发的年度任务要求，进行相应调整，同时各版块按照工作安排及任务部署分工，逐项
逐条有序开展相关工作。

34 　　　　　
　　　

　　　　　　　　执法支队委托业务费 301.11 "驻队律师服务费:落实律师驻局（队）制度，提供日常法律服务、案卷合法性审核服务、法律培训与宣
传服务、规章制度审核服务及诉讼法律服务。
城市管家费：城市管家APP后台年度运营维护（程序缺陷优化、技术咨询、内容修改服务、数据备份与
迁移服务、安全监测服务、后台指导培训服务等）。
餐饮油烟、废气检测费：由第三方对园区指定地点的餐饮单位提供油烟监测服务、油烟净化设施独立电
表采购及安装服务。
牌匾标识提升改造费：由第三方对园区指定地点的商户牌匾标识提供提升改造服务。
病媒消杀：坚持以“环境治理为主，药物杀灭为辅”的综合防制方针，采取物理方法、化学方法、治理
环境等措施对该区域进行消杀和预防性处理，把主要病媒生物密度控制在国家规定的范围之内。
拆违项目：由第三方专业服务机构对经园区规划主管部门认定移送的违法建设进行依法拆除等服务。"

35 　　　　　
　

　　　　　　消防应急支出 3,628.36

36 　　　　　
　　　

　　　　　　　　车辆装备器材采购费 1,600.00 按照需求，本年度计划购置车辆4辆，配备各类装备器材802件。

37 　　　　　
　　　

　　　　　　　　公用经费（含综合性
消防救援人员及政府专职消防人员）

169.67 该项目为保障消防大队日常公用经费支出，经费来源为一般公共预算。

38 　　　　　
　　　

　　　　　　　　尚航七路专职站全年
物业服务费

47.88 尚航七路专职消防站建筑面积7846平方米，为满足消防大队全体人员日常生活需要，改善营区办公环境
，现申请此项经费。

39 　　　　　
　　　

　　　　　　　　实物消耗保障经费 163.20 该项目为保障消防大队本级车辆装备器材日常使用消耗支出。

40 　　　　　
　　　

　　　　　　　　西咸大道小型站、沣
柳路小型站个人防护装备更新费

108.90 园办消防大队下设2个小型站已投勤超过5年,按照《城市新消防站建设标准》（建标152-2017）要求，个
人防护装备三年需更换一次，2022年度计划对小型站个人防护装备全部进行更新。

41 　　　　　
　　　

　　　　　　　　消防公用经费（含综
合性消防救援人员及政府专职消防人员
）

517.00 消防队现有人员94人，参照上年标准，每人5.5万元，经费来源为一般公共预算。

42 　　　　　
　　　

　　　　　　　　政府专职消防队人员
（含工资、伙食补助、被装费等）保障
经费

1,021.71 该项目为保障消防队2022年度89人工资经费，经费来源为一般公共预算。

43 　　　　　
　

　　　　　　招商引资 175.00

44 　　　　　
　　　

　　　　　　　　招商经费支出 175.00 按照新区招商活动安排、秦创原宣传及招商日常业务培训、出差等计划开展2022年招商活动、宣传画册
印刷、动漫宣传片制作及秦创原精神堡垒建设等工作，以上项目将根据最终下发的年度任务要求，进行
相应调整，同时各版块按照工作安排及任务部署分工，逐项逐条有序开展相关工作。

45 　　　　　
　

　　　　　　自然资源管理支出（含土
地开发等）

301,230.00

46 　　　　　
　　　

　　　　　　　　其他土地收入支出 100,000.00 按照园区开展建设需要，按程序开展国有土地征收、补偿及手续办理等收储工作

47 　　　　　
　　　

　　　　　　　　前期土地开发支出 50,000.00 根据项目建设要求，开展规划管理、土地报批、土地供应等相关职能工作

48 　　　　　
　　　

　　　　　　　　砂石堆放场运营管理
及建设、测量评估费用

1,000.00 按照园办《砂石资源开挖利用管理办法（试行）》文件精神，项目建设在基础开挖中发现的砂石资源
，应按照园区指定堆放场地统一集中堆放或“优先竟得”，依法拍卖处置。



49 　　　　　
　　　

　　　　　　　　征地拆迁补偿和安置
费

150,230.00 按照园区开发建设需求，保障建设项目用地，保障拆迁群众安置权益


